第２４回ゆとリッチ旅行開催延期のご案内

                                 2020 年 2 月 19 日

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、私ども遠州信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 今回、2020 年 5 月 13 日・14日/19 日・20 日に第２４回ゆとリッチ旅行「大河ドラマ『麒麟がくる』

戦国武将ゆかりの地と笑・食 満喫の旅」として開催を予定していましたが、新型肺炎の国内感染

拡大が懸念されておりますので、お客様の安全確保を最優先とするため、延期とさせていただき

ます。

延期開催時期は 9月下旬から 11月中旬を予定しておりますが、新型肺炎の国内における終息

状況により、改めてご案内させていただきます。

今回の旅行を楽しみにご参加のご検討、お申込みをいただいたお客様には大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ゆとリッチ倶楽部

企画実施：株式会社東海トラベル

053－456－3550

事務局：遠州信用金庫

             053－472－2946